
UCHWAŁA NR XXVIII/224/2013 

RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 12 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 

2013 – 2027 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2013, poz.86) 

Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołczygłowy na lata 

2013-2027, która otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich realizowanych w Gminie 

Kołczygłowy, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

 

§ 2 

1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania Gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                                     mgr Klaudia Brywczyńska  

 

 













 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/224/2013 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 11 czerwca 2013 r. 

 

Strona 

 

1 

 

  

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 
 

 

  
 

 

 
Nazwa i cel 

Jednostka odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji Łączne 
nakłady 

finansowe 
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 

Limit 
2016 

Limit 2017 
 

 

od do 

 

 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 744 124,00 456 230,00 386 152,00 31 846,00 0,00 131 048,00 

 

 

- wydatki bieżące 604 228,00 186 230,00 386 152,00 31 846,00 0,00 0,00 

 

 

- wydatki majątkowe 1 139 896,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 131 048,00 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, 
poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 744 124,00 456 230,00 386 152,00 31 846,00 0,00 131 048,00 

 

 

- wydatki bieżące 604 228,00 186 230,00 386 152,00 31 846,00 0,00 0,00 

 

 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych URZĄD GMINY 2013 2015 604 228,00 186 230,00 386 152,00 31 846,00 0,00 0,00 

  

 

 

 

 



 

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 
Limit 

zobowiązań 

111 983,00 111 983,00 208 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 416,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 228,00 

111 983,00 111 983,00 208 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 188,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

111 983,00 111 983,00 208 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 867 416,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 228,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 604 228,00 

 

 
- wydatki majątkowe 1 139 896,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 131 048,00 

 

Budowa Ośrodka Zdrowia w miejscowości 
Kołczygłowy - Poprawa dostępu i jakości 
podstawowych usług medycznych 

URZĄD GMINY 2009 2013 575 938,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Realizacja inwestycji infrastrukturalnych na 
gruntach przejętych od Agencji Nieruchomości 
Rolnych - Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 
gminy 

URZĄD GMINY 2017 2020 563 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 048,00 

 



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej              

Gminy Kołczygłowy na lata 2013-2027 ( Uchwała XXVIII/224/2013) 
 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołczygłowy spowodowana jest 

zmianami w budżecie gminy Kołczygłowy na rok 2013, które opisane zostały przy Uchwale    

Nr XXVIII/223/2013. 

Do załącznika Nr 2 wprowadzono nowe przedsięwzięcie pn. Odbieranie                                      

i zagospodarowanie odpadów komunalnych, które przewidziane jest do realizacji w latach 

2013-2015, zgodnie z planowaną do podpisana umową z wykonawcą.  

Dokonane zmiany nie powodują przekroczenia ustawowych wskaźników spłaty 

kredytów i pożyczek oraz zaciągniętych zobowiązań do dochodów ogółem. 

 


